*tit. 7 art 27. & postea Lauterb. b. t. §. 5.... nisi pericu-*  
*lum foret in mora. Lauterb. l. c.*  
*quia necessitas legem non ha-*  
*bet, aut testator hoc tutori*  
*permisisset. Manz. in tr. de*  
*tut. tit. 7 q. 3. n. 50. quia vo-*  
*luntati ejus standum est.*

*2dō requiritur Inventarii, 453*  
*coram notario & testibus so-*  
*ledniter erigendi, confessio.*  
*R. I. cit. .... Vid. Statut. Jul.*  
*cap. 47. Adeò donuò; ut quid-*  
*quid (à casu necessitatis, & li-*  
*berationis à testatore factæ*  
*præscindendo) eo non confe-*  
*cto gestum tuerit, ipso jure*  
*nullum sit. Lauterb. l. c. §. 9.*  
*& ibi allegatus Myns. Ratio:*  
*ut omnis sinistra suspicio evi-*  
*tetur, & pupillus securus red-*  
*datur.*

*3tiō requiritur Juramentum 454*  
*corporale. R. I. allegatis. licet*  
*de consuetudine variorum lo-*  
*corum sufficiat promissio loco*  
*juramenti facta; suadendum*  
*tamen foret Judicibus, ne in*  
*hujus juramenti remissione ni-*  
*mium faciles sint.*

*4tdō requiritur satisdatio, ho- 455*  
*die etiam à testamentariis præ-*  
*standa. per allegat. R. I. de ann.*  
*1548.*

1548. & 1577. de qua infra exprimitur in L. 7. C. arbit.  
ad tit. de Satisfactionibus.

Hoc modo suscepta tutela; 456  
tutor eam administrare debet, aut latâ culpa, aut levi.... mino-  
res amiserint.... hoc in tu-  
telæ.... judicium venire, non  
est incerti juris, nec non Arg.  
d. L. 1. de tut. & rat. distr. quia  
per culpam simpliciter positam  
DDres nostri intelligunt levem  
(si hoc natura negotii exigat)  
ut in hypothesi ob pupilli fa-  
vorem.

Conclades 2. Tutorem 458  
quandoque præstare culpm  
in concreto, & hinc si ipse in  
propriis rebus sit exactissimus  
paterf., quoque talis esse  
debet respectu pupillarium,  
Brunn. ad L. 10. ff. de administ.  
& peric. Tut. Regula enim est,  
quod in contractibus & quasi  
contractibus regulariter nemo  
minorem rebus alienis, quam  
propriis præstet diligentiam,  
per L. 32. ff Depositi.

Dixi in conclusione quando- 459  
que; nam si tutor in rerum  
propriarum administratione  
sit negligentissimus, aut tan-  
tum diligens, ad majorem re-  
bus pupillaribus diligentiam  
adhibendam non tenebitur,  
quam exactam, & ideo sta-  
tuunt

taunt DDres nostri: eundem quandoque teneri ad culpam levem in abstracto.

<sup>460</sup> Conclades 3. In casu exorti fortuitò ineendii, aut ruinæ tutor tenetur res pupillares, licet minus pretiolas, rebus propriis pretiosioribus præferre, &, si proprias prætulerit, tenebitur pupillo. Ratio est, quia *salvâ fide nemo rebus alienis minorem adhibere potest diiugtiā*, quam propriis, quod fieret, si datus casus aliter decideretur. Ita *Montan. de Tut. & Curat. cap. 32. Regul. 2. n. 6. post Chassian. ad consuet. Burgund.* & ego cum illis, Arg. tradit. per *Fab. in Ration. ad L. 5. §. 4. ff. Commod.*... Nec absurdum est: quod sic rebus pupillaribus in effectu præstet diligentiam majorem; quia parem præstare non potest, & hinc concursus propriarum pretiosiorum non alterat naturam negotii.